令和７年９月吉日

 関係各位

菊川市立岳洋中学校長

令和７年度岳洋祭合唱の部について(ご案内）

    日頃は、本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、本年度岳洋祭合唱の部を、下記のとおり開催いたします。ぜひ、当日はご来場いただき

岳中生の活躍をご覧ください。

記

１ 日時

令和７年 10月31日（金）   9:00～12:10（8:40受付開始）

２ 会場

菊川文化会館「アエル」

３ 日程

  (1) 開 会 式               9:00～ 9:20

  (2) １年の部         9:25～ 9:55

  (3) ２年の部       10:10～10:45

  (4) ３年の部       11:05～11:40

  (5) 閉 会 式         11:55～12:10

 ※ 多少、時間が前後する可能性があります。ご了承ください。

４ 当日の動き等について

 (1) 当日、生徒は現地集合・現地解散です。保護者の皆様は、送迎にご協力ください。

(2) 学級合唱の開始時刻は、後日配布されるプログラムでご確認ください。
(3) １階で受付後、２、３階保護者席(一般席)にて参観願います。

 (4) フラッシュ撮影はご遠慮ください。

５ その他

 (1) 演奏中にホールへの入退場はできません。

(2) 休憩時間以外のホールでの私語等は厳禁です。ご協力ください。

 (3) 台風等でスタート時刻に変更が生じた場合は、「きずなメール」等で連絡いたします。

  担 当 教頭（駒 井）

電 話 0537(73)2400